指定外様式１
　　年　　月　　日

取　下　げ　願

長 岡 市 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名

　　　年　　月　　日付で提出した都市計画法第５３条第１項の申請について、下記のとおり取り下げます。

記

	建築物の敷地の所在及び地番

	都市計画施設等の名称

	許可年月日・指令番号

	取り下げを願い出る理由
（具体的に記入）

（備考）
１　都市計画施設等の区域内における建築の許可通知書を添付して長岡市受付欄

ください。
[bookmark: _GoBack]２　申請者は許可申請者としてください。
３　代理者が提出する場合は、委任状（任意様式）を添付してくだ
さい。